
Odpowiedź na pytanie oferenta z dnia 14.05.2012 r.       

  

Pytanie 1 

Czy Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. posiada zaktualizowane projekcje oraz studium 
wykonalności (obecne dane są z połowy 2011 roku). 

Odpowiedź 1 

Zamawiający posiadane dane zamieścił na stronie w miejscu publikacji SIWZ jako dokument 21 i 22.   
 
Pytanie 2 

Prosimy o dostarczenie uchwały Rady Nadzorczej NFOŚiGW o zatwierdzeniu dopłat do 
oprocentowania kredytu. 

Odpowiedź 2 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej w miejscu publikacji SIWZ pismo NFOŚiGW w 
sprawie podjęcia uchwały przez Radę Nadzorczą NFOŚiGW w sprawie udzielenia dofinansowania 
Przedsiębiorstwu Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. w formie dopłat do oprocentowania kredytu 
bankowego – Dokument 27.   
 

Pytanie 3 

Na jakiej podstawie Przedsiębiorstwo Inżynierii Miejskiej Sp. z o.o. zaopatruje się w wodę, jeżeli 
została zawarta umowa z Dostawcą to prosimy o przesłanie kopii tej umowy. 
 
Odpowiedź 3 

Zamawiający zaopatruje się w wodę na podstawie umowy handlowej podpisanej ze Spółką Akcyjną 
AQUA w Bielsku-Białej. Woda dostarczana jest magistralą z ujęcia wody w Kobiernicach. 

Zamawiający nie udostępnia umowy z Dostawcą.  
 
Pytanie  4 
Prosimy o dostarczenie kopii uchwał odpowiednich organów zatwierdzających taryfy wodno-
kanalizacyjne na 2011 i 2012 rok. 
 
Odpowiedź 4 

Kopie uchwał odpowiednich organów zatwierdzających taryfy wodno-kanalizacyjne są dostępne na 
stronie internetowej www.bip.czechowice-dziedzice.pl 
Ponadto Zamawiający umieszcza powyższe dokumenty na stronie internetowej w miejscu publikacji 
SIWZ jako Dokument 28.  

                                                                                             

   
 
 
 
Powyższe wyjaśnienia stanowią integralny element SIWZ. 


